
Ev, ,í , 42-z- 2%s:/2oqo
Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti životního prostředí Č.210159 změna číslo oiC%$)
HOdběr průmp's/ových odpadlí a druhotných surovin" Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Příloha č. 2
Cenová ujednání a podmínky poskytováni služby

Služba č. 1 - Odběr prŮmyslových odpadŮ a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob provádění služb'y
1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadŮ bude proveden až na základě předchozí

telefonické nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší podmínky
(termín odběru, zpŮsob dopravy, zpŮsob nakládky, balení odpadu, váženi odpadu,
vykládka apod.). V případě plnění realizovaných prŮběžně budou odvozy odpadŮ
prováděny pravidelně (bez opakované výzvy objednatele), v předem smluvených
časových intervalech.

1.2. Místem předáni (převzetí) odpadŮ je areál firmy objednatele, pokud se účastníci v tom
kterém případě nedohodnou jinak.

1.3. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v či. 3.1. této přílohy,
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem
odpadu, Při předání musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s
ustanoveními zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a
vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady. jednotlivé
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také přIsIušnými
identifikačními listy nebezpečných odpadŮ ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném

V r

zneni.

1.4. Dokladem o předánÍ/převzetí odeadu (provedení služby) je ,,Ohlašovací list pro přepravu
nebezpečných odpadŮ po území CR" nebo ,,Dodací list" nebo ,,PrŮvodka"

1.5. Zhotovitel, jako příjemce odpadu, provede za objednatele, jako odesi|ate|e odpadu,
předáni údajŮ o evidenci přepravy nebezpečných odpadŮ (SEPNO) prostředn'ctvím
integrovaného systému plněni ohlašovacích povinností podle § 40 zákona Č.185/2001
Sb., o odpadech, v platném znění, a to v zákonem stanovených terminech.

Článek II.

Platební podmínky
2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou prŮběžné platby dle Smlouvy o

poskytování služeb v oblasti životního prostředí.

Článek III.

Cenová ujednání

X

Kat. č. Kat. Název odpadu MJ Cena KČ/MJ Poznámka
130503 N Kaly z lapáků nečistot tuna 1 400
130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje tuna 1 400
150101 O Papírové a lepenkové obaly tuna O
150102 O Plastové obaly tuna O

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí
tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

150202 N nebezpečnými látkami tuna 10 800

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadŮ:

SUEZ Využití a.s. strana čÍslo 1



m" _

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí Č.210159 změna číslo 01
uOdběr prŮmys/ových odpadů a druhotných surovin" HasičskY záchranný sbor jihomoravského krq/e

170904 O

Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09
03 tuna 1 750

Ostatní :

Popis služby KČ MJ Pozn.
Doprava - valník ADR 30 km
Manipulace - valník ADR 180 15 min.
Doprava - hák malý 32 km
Manipulace - hák malý 180 15 min.
Doprava cisterna 50 km
Sání cisterna 2 500 hod.
Předání údajů o evidenci přepravy nebezpečných odpadů
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích
povinností podle § 40 zákona č. 185/2001 Sb., zpracování
dokumentu k přepravě ,,Ohlašovaci list pro přepravu
nebezpečných odpadů po území ČR". 100 ks

3.2. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši
dle příslušných právních předpisŮ právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného
plnění.

Článek IV.

Ostatní ujednánI
4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytováni

služeb v oblasti životního prostředí.
4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu

Časově předcházeýci, a to s úČinností ode dne 1.10.2019

V Brně dne 1.10.2019
V m-j , d,, 2 6, 11, 2019

SUEZ Využití a.s. strana číslo 2


